Протокол № 332
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                24 февраля 2015 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

4. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Делегирование представителей Ассоциации СРО «ОСОТК» на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, и наделение правом решающего и совещательного голосов.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецтранспроект»
	7719535801
	1047796923283
	Изменение перечня видов работ
	0042-01122014-7719535801-С-118-007
	0042-24022015-7719535801-С-118-008

	2.
	Закрытое акционерное общество «Трансэлектросетьстрой»
	7718209805
	1027700299351
	Замена бланка свидетельства
	0076-08042013-7718209805-С-118-004
	0076-24022015-7718209805-С-118-005

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «МПЦентр ЖАТ»
	7721283012
	1157746071658
	Замена бланка свидетельства
	0077-09022015-7721283012-С-118-009
	0077-24022015-7721283012-С-118-010

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтрой»
	7743603227
	1067746801968
	Замена бланка свидетельства
	0079-24112014-7743603227-С-118-011
	0079-24022015-7743603227-С-118-012

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСервисАвтоматика»
	7721284136
	1157746112160
	Изменение организационно-правовой формы
	0082-14012013-7721780751-С-118-007
	0082-24022015-7721284136-С-118-008

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «СетьСтройЭнерго»
	7733220017
	1157746079886
	Изменение организационно-правовой формы
	0085-07072014-7733748150-С-118-014
	0085-24022015-7733220017-С-118-015

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСигналСтрой»
	7701280581
	1027700480092
	Замена бланка свидетельства
	0086-24112014-7701280581-С-118-009
	0086-24022015-7701280581-С-118-010

	8.
	Акционерное общество «ТрансМонтажСервис»
	7731657732
	1107746805363
	Приведение наименования организации в соответствии с
ГК РФ
	0087-15122014-7731657732-С-118-008
	0087-24022015-7731657732-С-118-009

	9.
	Закрытое акционерное общество «СпецСтрой»
	7730662289
	1127746212010
	Замена бланка свидетельства
	0088-02042012-7730662289-С-118-006
	0088-24022015-7730662289-С-118-007

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «СоюзТехно»
	7707628931
	5077746872561
	Замена бланка свидетельства
	0147-28052012-7707628931-С-118-003
	0147-24022015-7707628931-С-118-004

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
	7728620531
	5077746768402
	Замена бланка свидетельства
	0148-12092011-7728620531-С-118-002
	0148-24022015-7728620531-С-118-003

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «РИФ «Системы безопасности»
	7106076299
	1077106005118
	Изменение перечня видов работ
	0283-04082014-7106076299-С-118-003
	0283-24022015-7106076299-С-118-004

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транссвязьпоставка»
	7722243358
	1027700010095
	Замена бланка свидетельства
	0364-10112014-7722243358-С-118-005
	0364-24022015-7722243358-С-118-006

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Пульсар»
	7710643418
	5067746544487
	Замена бланка свидетельства
	0365-01042013-7710643418-С-118-008
	0365-24022015-7710643418-С-118-009

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтройРесурс"»
	7724666447
	1087746779603
	Замена бланка свидетельства
	0386-16072013-7724666447-С-118-004
	0386-24022015-7724666447-С-118-005

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал»
	7715543368
	1047796861243
	Замена бланка свидетельства
	0389-06092011-7715543368-С-118-002
	0389-24022015-7715543368-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств о допуске  – с «25» февраля 2015 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты начала действия новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О делегировании представителей Ассоциации СРО «ОСОТК» на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и о наделении правом решающего и совещательного голосов.
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Делегировать на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится «11» марта 2015 года:

1. Генерального директора Ассоциации СРО «ОСОТК» Маркова Максима Викторовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

2. руководителя Контрольного комитета Ассоциации СРО «ОСОТК» Белову Наталью Георгиевну с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.
В срок до «27» февраля 2015 года поручить Генеральному директору Ассоциации СРО «ОСОТК» Маркову Максиму Викторовичу заполнить электронную регистрационную форму, размещенную на сайте Национального объединения строителей, а также направить по электронной почте копию документа, подтверждающего полномочия представителей от Ассоциации СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/